



**Atlas Portfolios Limited**  
(MEMBER OF THE NIGERIAN STOCK EXCHANGE)  
80, Norman Williams Street,  
Off Awolowo Road, Ikoyi, Lagos.

Fax:

Phone:

+2348186669780, +2347025005058

E-mail:

info@atlassportfolios.com

**Daily Price List & Market Summary Report**

March 9, 2023

**Price List**

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
1	ABBEYBDS	1.68	1.68	1.68	1.68	1.68			3	5,357	8,219.56	1.53
2	ABCTRANS	0.35	0.35	0.35	0.35	0.35			1	2,550	816.00	0.32
3	ACADEMY	1.27	1.27	1.27	1.27	1.27			5	83,123	104,704.98	1.26
4	ACCESSCORP	9.15	9.15	9.15	9.10	9.15			103	4,657,353	42,577,452.05	9.14
5	AFRIPRUD	6.00	6.00	5.90	5.90	5.90	-0.10	-1.67	53	689,434	4,101,957.55	5.95
6	AIICO	0.61	0.61	0.61	0.61	0.61			19	719,736	438,216.60	0.61
7	AIRTELAfri	1,548.70	1,548.70	1,548.70	1,548.70	1,548.70			14	993	1,465,532.30	1,475.86
8	ARDOVA	17.40	17.40	15.95	15.95	15.95	-1.45	-8.33	49	545,409	8,721,091.40	15.99
9	BERGER	7.00	7.00	7.00	7.00	7.00			4	4,665	33,655.00	7.21
10	BETAGLAS	39.60	39.60	39.60	39.60	39.60			1	10	423.50	42.35
11	BUACEMENT	99.45	99.45	99.45	99.45	99.45			39	82,237	7,651,273.60	93.04
12	BUAFOODS	95.00	95.00	95.00	95.00	95.00			37	79,826	7,578,646.45	94.94
13	CADBURY	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00			31	61,320	680,027.30	11.09
14	CAP	20.20	20.20	20.20	20.20	20.20			12	87,555	1,708,790.25	19.52
15	CAVERTON	1.14	1.14	1.14	1.06	1.14			19	473,497	524,369.81	1.11
16	CHAMPION	4.78	4.78	5.00	4.51	5.00	0.22	4.60	27	1,188,235	5,552,605.37	4.67
17	CHAMS	0.25	0.25	0.26	0.25	0.26	0.01	4.00	10	2,170,765	544,388.94	0.25
18	CHIPLC	0.64	0.64	0.65	0.65	0.65	0.01	1.56	7	551,656	358,559.84	0.65
19	CILEASING	3.98	3.98	3.98	3.98	3.98			5	12,525	44,989.75	3.59
20	CONOIL	46.85	46.85	42.20	42.20	42.20	-4.65	-9.93	9	122,428	5,166,461.60	42.20
21	CORNERST	0.65	0.65	0.65	0.65	0.65			6	104,526	68,861.90	0.66
22	COURTVILLE	0.48	0.48	0.50	0.48	0.48			8	907,939	447,649.92	0.49
23	CUSTODIAN	5.90	5.90	5.90	5.90	5.90			23	247,082	1,443,586.50	5.84
24	CUTIX	2.17	2.17	2.17	2.17	2.17			14	224,600	488,765.00	2.18
25	CWG	0.91	0.91	0.91	0.91	0.91			2	17,450	14,811.00	0.85
26	DANGCEM	285.00	285.00	288.00	288.00	288.00	3.00	1.05	122	666,031	189,768,463.00	284.92
27	DANGSUGAR	19.15	19.15	19.25	19.15	19.15			120	3,407,026	65,425,681.00	19.20
28	ENAMELWA	16.20	16.20	16.20	16.20	16.20			3	2,130	37,914.00	17.80
29	ETERNA	7.20	7.20	6.80	6.80	6.80	-0.40	-5.56	23	557,615	3,771,497.50	6.76
30	ETI	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00			26	463,538	5,323,036.05	11.48
31	ETRANZACT	3.60	3.60	3.60	3.60	3.60			20	29,422	100,240.20	3.41
32	FBNH	11.10	11.10	11.05	11.00	11.00	-0.10	-0.90	77	1,397,002	15,423,455.00	11.04
33	FCMB	4.31	4.31	4.31	4.31	4.31			30	460,713	1,990,894.13	4.32
34	FIDELITYBK	5.20	5.20	5.38	5.20	5.20			60	1,660,123	8,731,779.15	5.26
35	FIDSON	9.84	9.84	9.84	9.84	9.84			21	285,017	2,742,798.26	9.62
36	FLOURMILL	32.95	32.95	32.95	32.95	32.95			35	351,391	11,553,884.90	32.88
37	FTNCOCOA	0.28	0.28	0.28	0.26	0.26	-0.02	-7.14	9	338,199	92,017.74	0.27
38	GEREGU	325.00	325.00	325.00	325.00	325.00			31	10,700	3,179,656.20	297.16
39	GLAXOSMITH	6.70	6.70	6.70	6.70	6.70			28	178,630	1,191,406.30	6.67
40	GTCO	26.40	26.40	26.70	26.40	26.55	0.15	0.57	212	41,396,434	1,098,133,463.35	26.53
41	GUINNESS	69.00	69.00	69.00	69.00	69.00			48	305,889	21,502,785.80	70.30
42	HONYFLOUR	2.33	2.33	2.29	2.22	2.29	-0.04	-1.72	27	799,298	1,819,170.82	2.28
43	IKEJAHOTEL	1.26	1.26	1.26	1.26	1.26			2	100,000	114,000.00	1.14
44	INFINITY	1.28	1.28	1.28	1.28	1.28			1	87	121.80	1.40
45	INTBREW	4.85	4.85	4.85	4.85	4.85			26	673,740	3,268,637.00	4.85
46	INTENEGINS	1.30	1.30	1.30	1.27	1.30			21	3,041,758	3,926,287.39	1.29
47	JAIZBANK	0.91	0.91	0.95	0.90	0.92	0.01	1.10	45	4,325,679	3,965,991.09	0.92
48	JAPAUFGOLD	0.28	0.28	0.29	0.28	0.29	0.01	3.57	16	1,850,328	532,790.12	0.29

		PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
S/N	Symbol							%				
49	JBERGER	26.95	26.95	26.95	26.95	26.95			14	92,697	2,501,453.75	26.99
50	LASACO	1.00	1.00	1.02	0.94	1.02	0.02	2.00	32	1,836,151	1,810,812.28	0.99
51	LEARNAFRCA	2.20	2.20	2.20	2.20	2.20			7	210,500	484,150.00	2.30
52	LINKASSURE	0.47	0.47	0.47	0.47	0.47			1	8,000	3,520.00	0.44
53	LIVESTOCK	1.12	1.12	1.05	1.04	1.04	-0.08	-7.14	16	1,018,065	1,064,285.44	1.05
54	LIVINGTRUST	2.85	2.85	2.97	2.97	2.97	0.12	4.21	10	409,633	1,166,819.41	2.85
55	LOTUSHAL15	22.99	22.99	25.28	20.70	20.70	-2.29	-9.96	4	213	4,587.72	21.54
56	MANSARD	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00			23	1,051,277	2,104,211.83	2.00
57	MAYBAKER	4.50	4.50	4.50	4.50	4.50			9	116,120	555,924.00	4.79
58	MBENEFIT	0.33	0.33	0.33	0.33	0.33			7	620,000	204,400.00	0.33
59	MCNICHOLS	0.79	0.79	0.79	0.79	0.79			7	255,785	185,047.20	0.72
60	MERVALUE	18.15	18.15	19.96	19.96	19.96	1.81	9.97	1	20	399.20	19.96
61	MRS	27.95	27.95	27.95	27.95	27.95			39	164,351	4,198,950.60	25.55
62	MTNN	249.50	249.50	248.30	246.00	248.30	-1.20	-0.48	215	982,911	243,388,034.10	247.62
63	MULTIVERSE	3.57	3.57	3.57	3.57	3.57			4	5,250	17,895.00	3.41
64	NAHCO	8.40	8.40	8.40	8.40	8.40			34	515,196	4,276,640.20	8.30
65	NASCON	12.20	12.20	12.20	12.20	12.20			17	188,978	2,248,694.10	11.90
66	NB	40.85	40.85	40.85	40.85	40.85			65	436,315	17,546,566.80	40.22
67	NCR	2.92	2.92	2.63	2.63	2.63	-0.29	-9.93	4	184,000	483,920.00	2.63
68	NEIMETH	1.58	1.58	1.58	1.58	1.58			5	39,940	58,718.73	1.47
69	NEM	4.10	4.10	4.10	4.10	4.10			12	69,899	291,285.90	4.17
70	NESTLE	1,080.30	1,080.30	1,080.30	1,080.30	1,080.30			40	45,755	50,353,864.40	1,100.51
71	NEWGOLD	11,500.00	11,500.00	11,500.00	11,500.00	11,500.00			2	5	57,500.00	11,500.00
72	NGXGROUP	28.00	28.00	26.85	26.85	26.85	-1.15	-4.11	17	229,171	6,162,437.40	26.89
73	NNFM	11.00	11.00	11.00	11.00	11.00			5	18,400	207,028.40	11.25
74	NPFMCRFBK	1.89	1.89	1.89	1.89	1.89			6	207,564	376,496.84	1.81
75	NSLTECH	0.24	0.24	0.24	0.24	0.24			1	350	91.00	0.26
76	OANDO	4.48	4.48	4.48	4.48	4.48			91	2,188,491	9,557,943.49	4.37
77	OKOMUOIL	183.50	183.50	183.50	183.50	183.50			31	79,492	14,640,091.90	184.17
78	OMATEK	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	1,500	300.00	0.20
79	PRESCO	150.80	150.80	150.80	150.80	150.80			13	73,967	11,084,392.80	149.86
80	PRESTIGE	0.45	0.45	0.41	0.41	0.41	-0.04	-8.89	3	602,462	247,009.42	0.41
81	PZ	10.75	10.75	10.75	10.75	10.75			26	169,503	1,797,033.70	10.60
82	REDSTAREX	2.77	2.77	2.77	2.77	2.77			3	16,252	42,755.04	2.63
83	REGALINS	0.29	0.29	0.29	0.29	0.29			7	261,355	81,006.50	0.31
84	ROYALEX	0.71	0.71	0.75	0.75	0.75	0.04	5.63	4	352,450	264,337.50	0.75
85	RTBRISCOE	0.26	0.26	0.26	0.26	0.26			9	294,447	76,576.22	0.26
86	SCOA	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00			9	3,622	3,784.20	1.04
87	SEPLAT	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00			23	3,621	4,312,178.40	1,190.88
88	SOVRENINS	0.30	0.30	0.30	0.28	0.28	-0.02	-6.67	2	248,040	71,451.20	0.29
89	STANBIC	41.00	41.00	40.00	40.00	40.00	-1.00	-2.44	120	7,950,632	317,984,041.00	39.99
90	STANBICETF30	240.02	240.02	264.02	216.03	240.02			3	66	16,609.39	251.66
91	STERLNBANK	1.50	1.50	1.50	1.49	1.49	-0.01	-0.67	51	6,731,394	10,100,457.04	1.50
92	THOMASWY	1.30	1.30	1.30	1.30	1.30			1	100	129.00	1.29
93	TIP	0.52	0.52	0.52	0.52	0.52			1	85,000	43,350.00	0.51
94	TOTAL	218.80	218.80	218.80	218.80	218.80			30	115,102	25,114,080.60	218.19
95	TRANSCOHOT	6.50	6.50	6.50	6.50	6.50			2	5,000	31,200.00	6.24
96	TRANSCORP	1.27	1.29	1.38	1.28	1.38	0.11	8.66	321	179,841,931	239,244,287.49	1.33
97	UACN	9.20	9.20	9.20	9.20	9.20			31	577,156	5,098,610.65	8.83
98	UBA	8.40	8.40	8.45	8.40	8.40			93	3,864,588	32,468,462.10	8.40
99	UBN	6.75	6.75	6.75	6.75	6.75			24	259,303	1,790,218.75	6.90
100	UCAP	14.70	14.70	14.85	14.75	14.75	0.05	0.34	115	2,643,724	39,103,394.40	14.79
101	UNILEVER	13.50	13.50	13.50	13.50	13.50			28	365,693	4,931,713.85	13.49
102	UNITYBNK	0.55	0.55	0.53	0.53	0.53	-0.02	-3.64	5	164,699	87,296.49	0.53
103	UPDC	1.03	1.03	1.03	1.03	1.03			16	221,592	218,080.62	0.98
104	UPL	2.00	2.00	1.82	1.82	1.82	-0.18	-9.00	12	254,501	468,820.34	1.84
105	VERITASKAP	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			4	95,000	19,913.16	0.21
106	VETGRIF30	21.00	21.00	19.00	19.00	19.00	-2.00	-9.52	5	381	7,239.00	19.00
107	VITAF0AM	19.40	19.40	19.40	19.40	19.40			41	306,364	5,623,838.60	18.36
108	WAPCO	26.50	26.50	26.45	26.45	26.45	-0.05	-0.19	50	539,936	14,269,845.65	26.43
109	WAPIC	0.42	0.42	0.42	0.42	0.42			13	38,036	16,069.13	0.42
110	WEMABANK	4.30	4.30	4.30	4.30	4.30			26	242,507	1,014,527.13	4.18
111	ZENITHBANK	26.00	26.00	26.00	25.85	26.00			311	18,492,661	480,368,051.75	25.98

## Market Summary

### Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change
			%
MERVALUE	19.96	1.81	9.97
TRANSCORP	1.38	0.11	8.66
ROYALEX	0.75	0.04	5.63
CHAMPION	5.00	0.22	4.60
LIVINGTRUST	2.97	0.12	4.21

### Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change
			%
LOTUSHAL15	20.70	-2.29	-9.96
NCR	2.63	-0.29	-9.93
CONOIL	42.20	-4.65	-9.93
VETGRIF30	19.00	-2.00	-9.52
UPL	1.82	-0.18	-9.00

### Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
TRANSCORP	321	179,841,931
GTCO	212	41,396,434
ZENITHBANK	311	18,492,661
STANBIC	120	7,950,632
STERLNBANK	51	6,731,394

### Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
GTCO	212	1,098,133,463.35
ZENITHBANK	311	480,368,051.75
STANBIC	120	317,984,041.00
MTNN	215	243,388,034.10
TRANSCORP	321	239,244,287.49

### Total

Date	Volume	Value ()
08 Mar 2023	152,532,150	3,572,385,276.68
09 Mar 2023	311,138,135	3,092,274,657.78
<b>Change (%)</b>	<b>103.98</b>	<b>-13.44</b>